
terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2016 

Processo Homologado em: 21/03/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
TUBOS PVC DEFOFO DE 500 MM PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE JUAZEIRO. 

 Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01 TAYNARA DIAS TORRES - EPP R$ 12.780,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED6CC665CCD6FA73C3EDFC30298FB8DC



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2016 

Processo Homologado em: 22/03/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS, TIPO “MARMITEX”, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE JUAZEIRO. 

 Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01 CLAYTON OLIVEIRA DA SILVA ME R$ 120.000,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED6CC665CCD6FA73C3EDFC30298FB8DC



terça-feira, 5 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2016 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2016 

Processo Homologado em: 29/03/2016. Vigência: 12 meses. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS À PUBLICAÇÃO DE AVISOS DE LICITAÇÕES EM 
JORNAL DE CIRCULAÇÃO NO MUNICÍPIO, VISANDO DIVULGAR OS ATOS OFICIAIS DO 
SAAE/JUAZEIRO. 

 Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01 MARIA INÊZ DA SILVA NOBRE MOTA - ME R$ 120.000,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED6CC665CCD6FA73C3EDFC30298FB8DC


		2016-04-05T17:46:34-0300




